



## Majówkowy kulturalny rozkład jazdy!

2019-05-05

**Majówka w Krakowie też może być pełna emocji! Kto nie wyjechał, będzie miał sporo kulturalnych atrakcji do wyboru. Aż do niedzieli trwa oczywiście festiwal OFF Camera, a filmowe przedpremiery szykuje dla nas Agrafka. A w Kwadracie zagra muzyka Iron Maiden w odświeżonym wydaniu. Poza tym nie wszystkie teatry zamykają się na majówkę, znaleźliśmy te otwarte! Sprawdźcie, co robić w majowy weekend w Krakowie.**

Kino niezależne jeszcze do niedzieli będzie rządzić Krakowem! **Po raz 12. w naszym mieście odbywa się Festiwal Mastercard OFF Camera.** Wiele emocji i dobrych seansów już za nami, ale w ostatnich dniach imprezy też nie będziecie się nudzić. Nie zapominajcie o **bezpłatnych pokazach plenerowych nad Wisłą i na pl. Szczepańskim!** Zobaczcie tam m.in. „Na plaży Chesil” i Boską Florence” (obydwa w niedzielę o godz. 21). W Szukajcie programu [na stronie festiwalu.](#)

**Przedpremierowe seanse w Kinie Agrafka!** W majówkę możecie tam obejrzeć aż **nowe filmy.** W niedzielę o godz. 16 wyświetlana będzie turecka „Dzika grusza”, w której absolwent pedagogiki Sinan, przed ostatnimi egzaminami wraca do rodzinnego Çan w północno-zachodniej Turcji. Jako przybysz z większego miasta patrzy z mieszkanką niechęci i pobłażania na prowincjonalną społeczność, którą opuścił przed laty.

**W niedzielę w Klubie Kwadrat wystąpi grupa Iron Maidens!** I tak, nie zrobiliśmy tutaj literówki, bo chodzi o **amerykański zespół heavy metalowy wykonujący na żywo covery kultowego Iron Maiden.** Skład grupy tworzy sześć kobiet, które przybrały pseudonimy: Nikki McBurrain, Steph Harris, Adriana Smith, Bruce Chickinson oraz Davina Murray. Grupa powszechnie uznawana jest za **jeden z najlepszych cover bandów Iron Maiden na całym świecie.** Przed nimi jako support wystąpi pochodzący z Sankt Petersburga **hardrockowy zespół Red's Cool.** Będzie głośno! Start **o godz. 19.**

Bagatela nie próżnuje i zaprasza w majówkę na swoje najzabawniejsze spektakle! **W sobotę i niedzielę hit teatru, czyli „Boeing boeing - Odlotowe narzeczone”.** Maks nie ma żadnych problemów z życiem uczuciowym, dopóki grafik lotów jego trzech nie wiedzących o sobie nawzajem narzeczonych-stewardess pewnego dnia się nie pokryje... Miłośny czworokąt uzupełniają przyjaciel głównego bohatera i rezolutna rosyjska gosposia, tym bardziej komplikujący akcję, im bardziej starają się ją rozplątać. **Spektakl zobaczymy jeszcze dziś, w niedzielę o 17.** Polecamy!

Z kolei w **Teatrze Ludowym** równie ciekawe propozycje na spędzenie majówki. **Dziś wieczorem przed nami „Kolacja dla głupca”, czyli pyszna komedia. Tytułowy Głupiec to niezbyt lotny księgowy z ministerstwa finansów,** fantastyczny obiekt towarzyskich manipulacji i żartów. Wygodnie i dostatnio żyjące towarzystwo z wyższych sfer Paryża zabawia się regularnie organizując co wtorek kolacje, na które przyprowadzają życiowych nieudaczników. To rodzaj gry-konkursu, wygrywa ten, kto przyprowadzi największego niedojdę. Jak to się skończy? **Sprawdźcie w niedzielę o godz. 19 na Dużej Scenie!**